*
'T LJNILA MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO AMERICANA
I'

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLITICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL PPGPPD 09/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO

PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL-CAPES E ACORDO CAPES/FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA(FA)

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA n° 1.288/2017,

publicada no Diário Oficial da União n° 244, de 21 de dezembro de 2017, no uso de suas

atribuições, torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições no processo

seletivo para a concessão de bolsas do Programa de Demanda Social--CAPES e Acordo

CA1ES/FA para alunos regulares do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento,
turma 2019.

1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

• 1 No quadro abaixo, encontram-se discriminadas as inscrições deferidas, em ordem

alfabética, conforme Edital PPGPPD 07/2019:

Candidatos(as):

BRENDA MELINA VILLALBA

ELISSA EMILYANDRADA MARQUES

EZEQUIEL HENRIQUE HEDLUND

LUCCA LEITE POLL1NI

RAIMUNDO CHRISTIAN OLIVEIRA SOARES

Foz do Iguaçu, 01 de março de 2019.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA